CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° jt;S"j I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 091/94 e confomle consta do
Processo n° OOD.1DD/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR VALTER REIS GONÇALVES, matricula n° 12.271-52, do
cargo em comissão de Chefe de Seçllo, CL-13, da Seçllo de Apolo à Informatização da
Coordenadoria de Modernlzaç1'lo e Informática da Vice-Presidência.

Brasil/a,